
UCHWAŁA Nr 15/2021 

Rady Osiedla Nr 1 „Starówka” 

z dnia 29 września 2021 roku 

   w sprawie przyjęcia planu wydatków na przedsięwzięcia  Rady Osiedla 

Nr 1 „Starówka” na rok 2022 
 

Na podstawie § 5 ust. 2 lit. a oraz § 6 ust.1 pkt 1a Statutu Osiedla Nr 1 „Starówka” Rada 

Osiedla Nr 1 „Starówka”  uchwala, co następuje: 

 

§1  

 Przyjąć plan wydatków na przedsięwzięcia wraz z podziałem środków na ich realizację w 

wysokości 261 436,00 zł  Rady Osiedla Nr 1 „Starówka” na rok 2022 zgodnie z poniższym 

wykazem: 

 

1. Wykonanie muralu upamiętniającego Józefa Władysława Krogulskiego, genialnego kompozytora  

i pianisty urodzonego Tarnowie  -  30 000 zł. 

2.  SZANTY na Tarnowskiej Starówce – 40 000 zł. 

3. HIP-HOP na Tarnowskiej Starówce  – 20 000 zł. 

4. KOLĘDY na Tarnowskiej Starówce – 5 000 zł. 

5. DZIEŃ HETMAŃSKI –  20 000 zł. 

6. Forum Rad Osiedli Miasta Tarnowa  - 5 000 zł 

7. BAZAR na Starówce - sąsiedzka wyprzedaż  – 12 przedsięwzięć – 12 000 zł. 

8. Wydanie 2 publikacji książkowych serii „Wybitni Tarnowianie” wydawca MBP – 16 000 zł 

9. Obchody 692. rocznicy lokacji miasta Tarnowa – 4 000 zł 

10. Kapsuła Czasu –  umieszczona przez mieszkańców miasta dnia 7 marca 2022 r.  pod Basztą 

Hetmańską na Zakątku Spycimira Leliwity z okazji 692. rocznicy lokacji Tarnowa – 4 000 zł 

11. Zakup publikacji książkowych dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Tarnowie – 6 000 zł 

12. Konkurs fotograficzny „Migawki Starówki – zdjęcia z Twojej komórki”  – 5 000 zł. 

13. Piknik Żeglarski dla dzieci i młodzieży- bezpieczny wypoczynek wakacyjny - 8 000 zł. 

14. Noc naukowców – ZSOiT  J. Szczepanika – 5 000 zł. 

15. Wykonanie muralu Jana Szczepanika wspólnie z RO Piaskówka ZSOiT J. Szczepanika - 10 000zł 

16. Zakup pomocy do pracowni dydaktycznych Pałacu Młodzieży –  6 000 zł. 

17. Konkurs wokalny dla młodzieży „Tarnów ma głos” -  Pałac Młodzieży  -  5 000 zł. 

18. Organizacja konkursu plastyczno – językowego Klub Kreatywnego Rozwoju PM - 5 000 zł.  

19. AKTYWNA STARÓWKA – KULTURA -  dofinansowanie przedsięwzięć organizacji 

pozarządowych, placówek kultury, placówek oświatowych - 11 618 zł. 

20. AKTYWNA STARÓWKA – SPORT I REKREACJA - dofinansowanie przedsięwzięć organizacji 

pozarządowych, placówek sportowych, placówek oświatowych – 11 618zł. 

21. Zakup 2 szt. defibrylatorów szkoleniowych dla Tarnowskiego WOPR –  4 200 zł. 

22. Zakup artykułów szkolnych do świetlicy szkolnej SP Nr 3 – 1 000 zł. 

23. Zakup artykułów szkolnych do świetlicy szkolnej SP Nr 24 – 1 000 zł. 

24. Zakup artykułów szkolnych do świetlicy szkolnej ZSO Nr 6 – 1 000 zł. 

25. Wyposażenie ogródka zabaw dla dzieci przy ul. Staszica MBP – 4 000 zł., 

26. Mała architektura (stojaki rowerowe, oparcia do ławek, kosze) – 5 000 zł. 

27. Tablice informacyjne o zabytkach i patronach skwerów na tarnowskiej Starówce – 6 000 zł 

28. Remont zabytkowych nagrobków na Starym Cmentarzu w Tarnowie - 10 000 zł.   

 

 



 
 

 § 2 

Przedłożyć niniejszą uchwałę Prezydentowi Miasta Tarnowa oraz Przewodniczącemu Rady 

Miejskiej Tarnowa. 

 

  § 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Osiedla Nr 1 „Starówka” 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  

        Rady Osiedla Nr 1      

  „Starówka” 

Ryszard Żądło 
 

 


